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Max. Tragkraft

Max.Hubhthe

Maximale seitliche Reichweite
Ausbrechkraft mit Schaufel

Gewicht und Reifengrofie
Gesamtlange mit Gabeltrager

Lange bis zur Vorderseite der Gabeln
Gesamtbreite

Gesamthdhe

Radstand

Bodenfreiheit Maschine
Gesamtbreite der Kabine
Kippwinkel

Schiittwinkel
Wenderadius (iiber Rdder)
Eigengewicht (mit Gabel)
Gewicht

Bereifung

Reifenmodelle

Gabeln Lange / Gabeln Breite / Gabelquerschnitt
Leistung

Heben

Senken

Teleskop ausfahren
Teleskop Einfahren
Ankippen
Auskippen

Hersteller

Motomom

Motor Modell

Anzahl der Zylinder / Tragfahigkeit der Zylinder

N loi

tung Verb Jjsmotor - Leistung
Max. Drehmoment / Motordrehzahl
Zugkraft

Getriebe

Getriebetyp

Anzahl der Ginge (vorwarts / riickwarts)
Max. travel speed

Parkbremse

Festellbremse

Hydraulisch

Pumpenart

Hydraulikfordermenge / Hydraulikdruck
Tankkapazitat

Motord|

Hydraulikol

Fassungsvermogen des Kraftstofftanks
Lam und Vibrationen

Gerduschpegel im Fahrerstand (LpA)
Umgebungsgerdusch (LwA)
Schwingungsbelastung Hand/Arm

Lenkrader (vome / hinten)

Antriebsréader (vome / hinten)

Sicherheit / Sicherheit Zulassung der Kabine
Steuerungen

MT 1135 H easy ST5 - MalRzeichnung

b4

3500 kg

11.05m

7.75m

6400 daN

I
11 537m
12 5.37m
b1 2.28m
h17 242m
y 2.88m
m4 0.42m
b4 0.88 m
a4 16°

a5 110°
Wal 3.65m
8915 kg

8800 kg

Pneumatisch

Alliance 400/80 - 24 - 162A8
I/e/s 1200 mm x 125 mm / 45 mm
8.50 s
7s
13s
9s
5s
3.80s

Deutz
Stage V/ Tier 4 final
TD3.6L
4-3621 cm?
75 Hp / 55.40 kW
330 Nm @ 1600 rpm
8000 daN

Hydrostatisch
3/2
24.90 km/h
Automatische Parkbremse
Olbad Lamellenb

h

an den Vord

Zahnradpumpe
125 1/min-270 bar

101
1401
1201

78 dB
103 dB
< 2.50 m/s?

2/2
2/2

Standard EN 15000 / Kabine ROPS - FOPS Stufe 2
JSM
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MT 1135 H easy ST5 - Traglasttabellen

Maschine auf Radern mit Gabelzinken Maschine auf Radern mit Gabelzinken - mit Niveauausgleich
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Drehung mit abgesenkten Stiitzen mit Gabeln
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www.manitou.com

Diese Publikation enthlt eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen fiir Manitou-Produkte, die je nach
Ausstattung unterschiedlich sein kdnnen. Die in dieser Broschiire vorgestellten Ausstattungen kdnnen Teil einer Serie, als
Option erhéltlich oder je nach Ausfiihrung nicht verfiigbar sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und
dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung zu andern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den
Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Es handelt sich nicht um
ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der
Spezifikationen ist nicht vollstandig. Die Logos sowie die visuelle Identitdt des Unternehmens sind Eigentum von Manitou
und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen Fotos
und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfiigung gestellt.

MANITOU BF SA - Gesellschaft mit beschrankter Haftung mit Verwaltungsrat - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508
RCS Nantes
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